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RESULTATLISTE
Terræn i Karup 2016

 
 
Holdkonkurrence: Foreningshold

1 Vemmelev SG&I
55915 Lasse R. Pedersen Klasse: 1 30/11/00
59536 Johnny Olsen Klasse: 1 28/08/05
62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Klasse: 1 28/09/02
59037 Pelle R. Pedersen Klasse: VET 24/10/01
Total 110/38/08

 
 
Holdkonkurrence: Landsdelshold

1 DGI Fyn
49823 Per Christiansen Klasse: 1 37/11/03
49092 Jens E. Christensen Klasse: VET 33/10/00
115306 Nicolaj Christian Villadsen Klasse: JUN 32/10/04
35602 Jens Nyby Petersen Klasse: 2 31/11/04
52069 Bo Pedersen Klasse: ÅKL 25/09/00
48314 Anders Hansen Klasse: 2 22/09/00
105804 Casper Risum Andersen Klasse: JUN 21/09/04
46704 Knud Hansen Klasse: 2 20/10/00
49125 Frank Nielsen Klasse: 2 20/09/01
53557 Mikkel Christiansen Klasse: UNG 15/10/01
Total 256/98/17

2 DGI Midtjylland
19552 Rasmus Barrett Klasse: UNG 32/11/03
94693 Kurt Mosgaard Klasse: 1 32/11/05
30547 Knud Ejlersen Klasse: 2 30/11/04
31184 Erik Madsen Klasse: VET 30/11/03
27895 Lisbeth Philbert Larsen Klasse: 1 27/10/03
19182 Mikkel Antonisen Klasse: UNG 25/09/02
19784 Bent Mikkelsen Klasse: VET 24/10/01
31359 Bent Mæng Klasse: 2 22/11/00
18963 André Madsen Klasse: ÅKL 19/07/01
22477 Keld Klode Klasse: VET 12/07/02
Total 253/98/24

 
 
Individuelle resultater:
5%­Skytte, Terrænskydning, Gevær, BK/JUN, ÅKL, VET 34
5%­Skytte, Terrænskydning, Gevær, UNG, SEN 37

 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse BK/JUN

1 115306 Nicolaj Christian Villadsen 16­130 Højby Skytteforening 32/10/04



2 91753 Peter Christiansen 10­004 Glud Skytteforening 28/10/00
3 105804 Casper Risum Andersen 16­039 Horne Skytteforening 21/09/04
 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse UNG

1 19552 Rasmus Barrett 06­020 Taarup­Kvols­Løgstrup Skytteforening 32/11/03
2 55114 Sarah Garn Hansen 23­035 Stege Ndr. Skytteforening 25/11/02
3 19182 Mikkel Antonisen 06­033 Skals Skytteforening 25/09/02
4 21049 Louise Christiansen 10­004 Glud Skytteforening 24/10/02
5 28860 Mads Bakke Nielsen 01­201 Thisted Skyttekreds 23/10/01
6 25849 Helene K. D. Sørensen 09­940 Samsø Skytteforening 23/09/01
7 80892 Casper Norup Bertelsen 06­098 Karup Skytteforening af 1889 21/09/04
8 53557 Mikkel Christiansen 16­067 Nyborg Skytteforening 15/10/01
 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse 1

1 49823 Per Christiansen 16­430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 37/11/03
2 28418 Anders K. Jørgensen 01­204 Boddum­Ydby Skytteforening 37/11/02
3 94693 Kurt Mosgaard 06­063 Ørre Skytteforening 32/11/05
4 28450 Peter Kjær Fink 01­201 Thisted Skyttekreds 31/11/03
5 25639 Carsten Hauge 09­940 Samsø Skytteforening 31/11/02
6 34977 Jørgen Andersen 10­423 Tørring Idrætsforening 31/11/01
7 62329 Jan Larsen 18­026 Ramløse IF Skydning 30/11/01
8 55915 Lasse R. Pedersen 17­006 Vemmelev SG&I 30/11/00
9 62432 Bjarne Sørensen 18­026 Ramløse IF Skydning 29/10/01
10 55133 Peter Hansen 23­012 Tingsted Skytteforening 29/10/01
11 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf 17­006 Vemmelev SG&I 28/09/02
12 59536 Johnny Olsen 17­006 Vemmelev SG&I 28/08/05
13 57413 Morten Larsen 17­037 Tuse Skytteforening 27/11/02
14 29552 Lars Thesbjerg 01­204 Boddum­Ydby Skytteforening 27/11/00
15 40827 Nicolai Christensen 10­423 Tørring Idrætsforening 27/10/05
16 27895 Lisbeth Philbert Larsen 06­093 Haderup Skytteforening 27/10/03
 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse 2

1 35602 Jens Nyby Petersen 16­400 Middelfart Skytteforening 31/11/04
2 30547 Knud Ejlersen 06­063 Ørre Skytteforening 30/11/04
3 17311 Anders Secher 10­423 Tørring Idrætsforening 28/10/02
4 57551 Kim Jensen 17­037 Tuse Skytteforening 26/10/00
5 34391 Claus Iversen 10­103 Ammitsbøl SG&I 25/09/04
6 31359 Bent Mæng 06­063 Ørre Skytteforening 22/11/00
7 48314 Anders Hansen 16­039 Horne Skytteforening 22/09/00
8 24889 John Lykke Matthiesen 09­901 Skytteklubben DSB/ASF 22/08/01
9 46704 Knud Hansen 16­098 Sødinge Skytteforening 20/10/00
10 49125 Frank Nielsen 16­400 Middelfart Skytteforening 20/09/01
11 19544 Rasmus Holm Pedersen 06­001 Viborg Skytteforening 17/08/00
 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse VET

1 28579 Christian Kjær 01­201 Thisted Skyttekreds 34/11/02
2 49092 Jens E. Christensen 16­400 Middelfart Skytteforening 33/10/00
3 31184 Erik Madsen 06­093 Haderup Skytteforening 30/11/03



4 33816 Knud Andersen 10­282 Jelling fS Skydning 30/10/02
5 34969 Karl Erik Hansen 10­103 Ammitsbøl SG&I 30/10/01
6 59037 Pelle R. Pedersen 17­006 Vemmelev SG&I 24/10/01
7 19784 Bent Mikkelsen 06­020 Taarup­Kvols­Løgstrup Skytteforening 24/10/01
8 20954 Per Christiansen 10­004 Glud Skytteforening 23/10/03
9 22477 Keld Klode 06­014 Silkeborg Skyttekreds 12/07/02
 
 
Terrænskydning, Gevær ­ Klasse ÅKL

1 52069 Bo Pedersen 16­130 Højby Skytteforening 25/09/00
2 81648 Anders Langhorn 18­096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 23/08/02
3 95177 Hans Byager 10­282 Jelling fS Skydning 22/10/00
4 97524 Anders Byager 10­282 Jelling fS Skydning 22/07/03
5 18963 André Madsen 06­093 Haderup Skytteforening 19/07/01


